
Házená 2024 

 

Reprezentace 

 

Studentky naší školy a zároveň reprezentantky v házené zvládly úspěšně Evropské šampionáty a jak 
dorostenky, tak i Juniorky si vybojovaly účast na Mistroství světa. Juniorský šampionát se bude konat 
v Makedonii a dorostenky čeká dlouhá cesta až do daleké Číny.  
 
Ve výběru české reprezentace jsou studentky naší školy Veronika Gabrhelová, Kristýna Stojarová, 
Daniela Šimková a Denisa Rafajová za juniorky a za dorostenky Tereza Pospíšilová a Johanka 
Klhůfková.  
 
 
Dorostenecké soutěže  
 
V kategorii starších dorostenek jsme prozatím střídavě na 3-4. pozici za Slávií Praha a Sokolem Písek. 
Starší dorostenky mají za sebou náročnou část sezóny, protože spousta děvčat je již aktivními 
členkami zároveň týmu žen, který bojuje v mezinárodní soutěži MOL liga. Děvčata nemají situaci 
vůbec jednoduchou, přesto ji zvládají na výbornou. Těžíme především s každotýdenní kondiční 
přípravy, kterou vnímáme jako naprostý základ pro náš sport.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mladší dorostenky fungují jako nově složený tým, který si na sebe postupně zvyká a sehrává se. 
Podzim soutěže byl proto velmi náročný, než jsme si zvykly na kvalitu soutěže a soupeřů a 
požadované tréninkové prvky TCM. Pouze společnou prací budeme schopni se dále posouvat 
kupředu. Tým se prozatím nachází na šesté pozici a v následujících týdnech jej čeká několik důležitých 
konfrontací, které rozhodnou o umístění do první pětky. 
 

 
 
 
V rámci fungování Tréninkového centra mládeže se některé zápasy vysílají live na platformě 
TVcom.cz . 
 
 
 


